e tematiche in coerenza con gli obiettivi specifici dell’intervento e a rafforzamento del curricolo 

scolastico – laboratorio b - 4 edizioni riferite a laboratori di “edilizia e arti” 

2. L’importo a base della Procedura, al netto del ribasso, è pari a € 6.320,00, (euro seimilatrecentoventi/00) 

al netto di IVA e/o altre imposte e contributi di legge. 

3. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a € 

0,00 (euro zero/00),  poiché trattasi di servizi di natura intellettuale, anche se effettuati presso la stazione